
 

 

PORTARIA Nº 001/2018, de 15 de janeiro de 2018. 
 
 

AGNALDO FERNANDES FERRARI, Superintendente da Fundação Educacional 
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria Conselho 
Curador nº 001/2006 e da Lei Municipal nº 2.874/2006, e incisos VII, VIII e IX do 
artigo 13 da Lei Municipal nº. 3009 de 19 de setembro de 2007, 

 
RESOLVE: 

 
1. Exonerar, a partir de 15/01/2018, a pedido, Terezinha Nicola, portadora do RG/SSP n° 

10.872.470 e inscrita no CPF/MF sob o n° 003.773.708-27, do cargo de Bibliotecária. 
 
 

 
 

2.   Esta Portaria entra em vigor nesta data e será publicada, revogando-se as disposições 
em contrário. 

 
 
 

Ibitinga, 15 de janeiro de 2018. 
 
 
 
 
 

Agnaldo Fernandes Ferrari 
Superintendente da Fundação 

 
 

Registrada e publicada na Fundação Educacional Municipal da Estância Turística de Ibitinga 
em 15 de janeiro de 2018 e no Semanário Municipal de Ibitinga em 20 de janeiro de 2018.  

 


